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Tervehdys Etenee-leiriltä! 

Kevät lähestyy kovaa vauhtia, ja kovaa vauhtia etenevät myös Kokemäen G-F-ikäisten leirin valmistelut! 

Leirille ilmoittautui lähes 60 joukkuetta, eli joukkueiden väkeä on odotettavissa leirille noin 800. Tämän 

lisäksi tuomarit ja tukijoukot. Leiriviikonloppuna Kokemäellä on siis odotettavissa ihmisvilinää! 

Tietojen ilmoittaminen ja leiripassien maksu 

Joukkueiden on ilmoitettava joukkueen tiedot, eli koulutusvelvollisuuden täyttävä henkilö, nimilista ja 

erityisruokavaliot sekä joukkueen säännöt 30.4. mennessä! Myös kaikki loput leiripassit on maksettava 

viimeistään sunnuntaihin 30.4. mennessä! Kaikki leiripassit maksetaan joukkueen viitenumerolla. 

Pelikentät ja majoitus 

Leirin otteluita pelataan noin kymmenellä kentällä, jotka sijaitsevat kolmessa eri sijainnissa. Suurin osa 

kentistä sijaitsee Pitkäjärven vapaa-ajan keskuksessa, noin seitsemän kilometrin päässä Kokemäen 

keskustasta ja leirikansliasta. Lisäksi pelikenttiä sijaitsee Peipohjassa, noin kahden kilometrin päässä 

leirikansliasta, ja keskustassa, aivan leirikanslian läheisyydessä.  

Leiriläisten majoituskouluina toimivat aivan vierekkäin sijaitsevat Kokemäen yhteiskoulu ja Tulkkilan koulu, 

joista ensimmäisessä toimii myös leirikanslia. Lisäksi majoituskouluna toimii Tuomaalan koulu, johon on 

keskustasta noin viisi kilometriä. Aamupala tarjoillaan kaikissa majoituskouluissa, muutoin ruokailu 

tapahtuu keskustassa. Pelikenttien ja majoituskoulujen tarkat osoitteet löytyvät leirin nettisivuilta, kuten 

myös tietoja vanhempien majoituksesta. 

Tuomarivelvoite 

Leirillä on käytössä tuomarivelvoite, joten muistathan rekrytä seurasi nuorisotuomareita mukaan leirille 

tuomaroimaan! Tuomarileireily G-F-ikäisten leirillä on loistava tilaisuus aloittaa ja harjoitella tuomarointia. 

Tuomareillehan leiri on matkakustannuksia lukuun ottamatta ilmainen, eli tämä on hyvä tapa viettää 

kesäviikonloppua uudella paikkakunnalla ja saada uusia kavereita!  

 

Leirin nettisivuilla www.etenee.fi kannattaa vierailla, sieltä löydät paljon tärkeää ja hyödyllistä tietoa 

tulevasta leiristä. Lisäksi myös somet kannattaa ottaa seurantaan, Instagram @etenee.leiri ja Facebook 

Etenee-leiri, jotta pysyy kartalla tulevasta infosta. Myös leirikirjeitä tullaan julkaisemaan pitkin kevättä. 

Aurinkoista kevään odotusta ja hyviä treenejä! 
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